
UCHWAŁA NR 1253/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1252/ZP/VI/22 z dnia 13 października 2022 r. w 
sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A5E724-7F02-4A02-8278-78EACED07DAA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1253/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 13.10.2022 r.

1 371 140 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 371 140 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0     75411
Zarząd Powiatu 20 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 000 0               2110

Pozostała działalność 1 351 140 0     75495
Zarząd Powiatu 1 351 140 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 351 140 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A5E724-7F02-4A02-8278-78EACED07DAA. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1253/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 13.10.2022 r.

1 499 553 128 413 Razem:
Transport i łączność 120 000 120 000600
 Drogi publiczne powiatowe 120 000 120 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 20 000 20 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 20 000               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 100 000 100 000          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

100 000 100 000               6610

UM Cieszyn 100 000 0                    01
UM Ustroń 0 100 000                    03
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 371 140 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

20 000 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0          06
 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0               4210
 Pozostała działalność 1 351 140 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 351 140 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 351 140 0               4370

Oświata i wychowanie 8 413 8 413801
 Pozostała działalność 8 413 8 413     80195
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 4 435 0          07
Składki na ubezpieczenia społeczne 607 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 37 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

61 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 0               4129

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 515 0               4797
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 0               4799
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 3 918 0          09
Składki na ubezpieczenia społeczne 528 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

76 0               4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

14 0               4717

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 087 0               4797
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 0               4799
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 60 8 413          113
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 621               4017
Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 151               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 0 243               4219
Zakup usług pozostałych 0 3 166               4307
Zakup usług pozostałych 0 232               4309
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

50 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 0               4719

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A5E724-7F02-4A02-8278-78EACED07DAA. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1253/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 13.10.2022 r.

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A5E724-7F02-4A02-8278-78EACED07DAA. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

